РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2011г. № 142
а. Понежукай

 Об утверждении  административного регламента  по  исполнению  муниципальной  функции "Подготовка и заключение договоров на передачу в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке приватизации".
               В соответствии  с постановлением  администрации  муниципального  образования «Теучежский район»  от 19.03.2010г. № 54 «О порядке  разработки  и утверждения  административных регламентов  исполнения  муниципальных функций  и административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг  в муниципальном образовании «Теучежский район»:
П О С Т А Н  О В Л Я Ю:
1.  Утвердить  прилагаемый административный  регламент  отдела имущественных и земельных отношений  муниципального образования «Теучежский район»  по исполнению  муниципальной функции "Подготовка и заключение договоров на передачу в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке приватизации" (приложение № 1).
2. Отделу имущественных и земельных отношений  администрации  муниципального образования «Теучежский район»  обеспечить  исполнение  муниципальной функции  по подготовке и заключению договоров на передачу в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке приватизации.

  3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы, управляющего делами Богус Б.Б.
  4.    Настоящее постановление  вступает  в силу со дня  его принятия.
И.о. главы Теучежского района                                                                         А.Ш.Хачмамук